АДМИНИСТРАЦИЯ ЧИСТОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
/проект/

Об утверждении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд

	В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона от
5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить случаи осуществления банковского сопровождения
 контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд.
1. Постановление  опубликовать  в  периодическом  печатном  издании  «Вести  органов  местного  самоуправления  Чистопольского  сельсовета» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
1. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Чистопольского сельсовета
Коченевского района Новосибирской области                                   С.Н.Красич

Утверждены
постановлением администрации
 Чистопольского сельсовета
от

/проект/

Случаи осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд

       Муниципальный заказчик вправе установить условие о банковском сопровождении контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд в отношении контрактов, заключаемых:
1.  В случае если начальная (максимальная) цена контракта либо цена контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) составляет до 10 000 000 рублей.
1. Вне зависимости от начальной (максимальной) цены контракта  либо цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), по решению заказчика.
1. В случае строительства (реконструкции, в том числе с элементами реставрации, объектов капитального строительства муниципальной собственности, не предусматривающие предоставление аванса поставщику.